АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

          05.04.2023                                                                                 №  95

г. Шимановск

О проведении экзамена по педагогике и психологии для

обучающихся муниципального профильного педагогического

класса в 2022-2023 учебном году

        В соответствии с приказом МУ «Управление по образованию и работе с

молодежью администрации Шимановского района» от 06.10.2022 №220 «О за-

числении обучающихся общеобразовательных организаций в муниципальный

профильный педагогический класс на 2022-2023 учебный год»

п р и к а з ы в а ю :

  1. Провести экзамен по педагогике и психологии для обучающихся муни-

ципального профильного педагогического класса 05 мая 2023 года.  Начало эк-

замена - 10 часов по местному времени.

2. Допустить к сдаче экзамена обучающихся муниципального профильно-

го педагогического класса, успешно прошедших подготовку по педагогике и

психологии (приложение № 1).

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии (приложение № 2).

4. Руководителям общеобразовательных организаций округа обеспечить

доставку обучающихся и членов экзаменационной комиссии на экзамен.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления

Е.Г.  Баранова

Краянова Л.К.

8(41651)21735

 Приложение №1

к приказу начальника

Управления образования

Шимановского округа

от 05.04.2023 № 95

Список обучающихся  11 классов  муниципального профильного

педагогического класса, успешно прошедших подготовку по педа-

гогике и психологии

№

п/п

Ф.И.О.  Школа  Класс  Специальность

1. Фидченко Ни-

кита Алексан-

дрович

МБОУ «Уша-

ковская

СОШ»

11

класс

Педагогическое образова-

ние/Информатика,

математика

2. Исаев Сергей

Романович

МБОУ «Уша-

ковская

СОШ»

11

класс

Педагогическое образова-

ние/Математика, физика

 Приложение № 2

к приказу начальника

Управления образования

Шимановского округа

от 05.04.2023 № 95

Состав экзаменационной комиссии

Краянова

Людмила Кузьминична

- заместитель начальника Управления об-

разования администрации Шимановского

муниципального округа  (председатель эк-

заменационной комиссии)

Зезюля

Галина Николаевна

- руководитель  муниципального профиль-

ного педагогического класса, учитель ис-

тории и обществознания МБОУ «Петру-

шинская СОШ»  (экзаменующий учитель)

Захарова

Елена Викторовна

- педагог-психолог МБОУ «Ушаковская СОШ»

(член комиссии)

Овсиенко

Светлана Ивановна

- директор МБОУ «Петрушинская СОШ» (член

комиссии)